
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1342/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania  

konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna 

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232; zm. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, zm. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/1374/14 Rady Miasta Krosna z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r. 

poz. 2413) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć mieszkańcy Gminy Miasto Krosno.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 
 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2775


		2018-06-13T13:48:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




